

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านโสน หมู่ที่ ๗ (สายบ้านโสน - ป่าท่าเล)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวงระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

๕.๑ ตามเอกสารแนบ ปร.๔ ปร.๕

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นางสาวศุภิตา มีบุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 600.00 ม.หนา 0.10 ม. ปริมาตรหินคลุก 288 ลบ.ม.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสน หมู่ที่ 7 (สายบ้านโสน - ป่าท่าเล) ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานอาคาร			
2	ประเภทงานทาง	183,072.96	1.3347	244,347.48
3	ประเภทงานชลประทาน			-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			-
	งานปรับพื้นที่เดิม			-
	ค่าเช่าแบบ โม้ผสมปูน ฯลฯ			-
	เงื่อนไข			
				-
				-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			244,347.48
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			244,000.00
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			244,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

เลขที่ 160/2560 ลงวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้

และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิตา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทางยาว 600 ม. ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 288 ลบ.ม.พร้อมทำการเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อยละ
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลกันตวจระมวล ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสน หมู่ที่ 7 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลางโดย นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี นางสาวศุภิดา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับแต่งทางเดิม	2,400.00	ตร.ม.		-	2.97	7,128.00	7,128.00	
2	ค่าหินคลุกพร้อมค่าขนส่ง	288.00	ลบ.ม.	557.83	160,655.04		-	160,655.04	
3	งานเกรดเกลี่ยตกแต่งหินคลุกพร้อมบดทับ	288.00	ลบ.ม.			53.09	15,289.92	15,289.92	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							183,072.96	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณิ เลี่ยมดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน